令和３年１１月教育厚生委員会会議録

 1

教育厚生委員会会議録

日時     令和３年１１月３０日（火）  開会時間 午後１時３５分

                      閉会時間 午後１時４２分

場所     委員会室棟 第２委員会室

委員出席者  委 員 長   古屋 雅夫

       副委員長   市川 正末

       委  員   皆川  巖  桜本 広樹  乙黒 泰樹  早川  浩

              水岸富美男  望月 利樹  藤本 好彦

委員欠席者  なし

説明のため出席した者

   教育長 三井 孝夫  教育次長 小田切 三男  教育監 中込 司

   次長・総務課長事務取扱 藤原 鉄也  福利給与課長 田草川 耕

   義務教育課長 秋山 克也

議題 （付託案件）

第１１６号  山梨県学校職員給与条例及び山梨県一般職の任期付研究員及び任期付

職員の採用等に関する条例中改正の件

審査の結果   付託案件については、原案のとおり可決すべきものと決定した。

審査の概要   午後１時３５分から午後１時４２分まで教育委員会関係の審査を行った。

主な質疑等  教育委員会関係

※第１１６号   山梨県学校職員給与条例及び山梨県一般職の任期付研究員及び任期付

職員の採用等に関する条例中改正の件

質疑     なし

討論     なし

採決     全員一致で原案のとおり可決すべきものと決定した。

その他   ・委員会報告書の作成及び委員長報告については、委員長に委任された。

以    上

                           教育厚生委員長 古屋 雅夫